
 
 

UCHWAŁA NR X/74/25 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na rok 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, poz. 1572), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572) w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2024 r., poz. 340, poz. 1089, 
poz. 1222, poz. 1473) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, 
poz. 858, poz. 1089, poz. 1222) Rada Miejska w Chodczu uchwala co następuje: 

W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 46.004.105,67 zł., zastępuje się kwotą: 
46.479.369,29 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 36.919.528,29 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 9.559.841,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 3  uchwały w załączniku Nr 9 "Dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych 
realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty: 
135.000,00 zł., do kwoty: 200.000,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 1  uchwały, wydatki budżetu kwotę: 43.785.416,87 zł., zastępuje się kwotą: 44.260.680,49 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 35.637.991,73 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 8.622.688,76 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 3 uchwały, w załączniku Nr 9 "Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowanych 
na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty: 135.000,00 zł., 
do kwoty: 200.000,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 4.546,00 zł. do 
kwoty: 26.658,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 514



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 514



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r.                                                                                       

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 545 300,00 90 000,00 635 300,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 365 000,00 25 000,00 390 000,00  
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

350 000,00 25 000,00 375 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 65 000,00 185 000,00  
  

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00 65 000,00 185 000,00 
 

750   Administracja publiczna 288 803,00 56 902,11 345 705,11  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 264,00 56 902,11 214 166,11  

  
2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

62 536,48 46 659,73 109 196,21 

 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

13 727,52 10 242,38 23 969,90 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 52 500,00 52 500,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 52 500,00 52 500,00  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 52 500,00 52 500,00 

 

758   Różne rozliczenia 6 154 872,77 13 020,00 6 167 892,77  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 020,00 13 020,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 13 020,00 13 020,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 851 684,67 0,00 1 851 684,67  
 80101  Szkoły podstawowe 601 519,43 0,00 601 519,43  

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

580 899,43 -49 671,58 531 227,85 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 29 671,58 29 671,58 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 18 942,00 18 942,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 058,00 1 058,00 

 80104  Przedszkola 1 000 165,24 0,00 1 000 165,24 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 514
_______________________________________________________________________________________________________________



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

567 166,24 -30 003,09 537 163,15 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 30 003,09 30 003,09 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

97 999,00 -5 184,15 92 814,85 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 5 184,15 5 184,15 

855   Rodzina 3 003 604,00 9 092,00 3 012 696,00 

 85595  Pozostała działalność 4 546,00 9 092,00 13 638,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 546,00 9 092,00 13 638,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 000,00 253 749,51 939 749,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 253 749,51 253 749,51 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 86 710,78 86 710,78 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 4 563,73 4 563,73 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 154 351,25 154 351,25 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 8 123,75 8 123,75 

         
Razem: 46 004 105,67 475 263,62 46 479 369,29 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 514
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r.                                                                      

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 436 070,00 -40 855,24 2 395 214,76 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 595 000,00 25 000,00 620 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 25 000,00 605 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00 65 000,00 185 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 65 000,00 185 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 706 070,00 -130 855,24 1 575 214,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 070,00 -130 855,24 935 214,76 

700   Gospodarka mieszkaniowa 395 000,00 15 000,00 410 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 135 000,00 15 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 4 346 643,65 56 902,11 4 403 545,76 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 291 058,28 56 902,11 3 347 960,39 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -20 000,00 230 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 46 136,48 46 659,73 92 796,21 

  4309 Zakup usług pozostałych 10 127,52 10 242,38 20 369,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

216 300,00 105 000,00 321 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 300,00 105 000,00 276 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 500,00 22 500,00 

  4277 Zakup usług remontowych 0,00 52 500,00 52 500,00 

  4279 Zakup usług remontowych 0,00 52 500,00 52 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 500,00 27 500,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 834 909,71 13 020,00 14 847 929,71 

 80101  Szkoły podstawowe 7 853 753,88 0,00 7 853 753,88 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 420,65 1 420,65 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 79,35 79,35 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 565,86 -929,23 16 636,63 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 929,23 929,23 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 586,92 -136,85 2 450,07 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 136,85 136,85 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -793,50 14 206,50 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 793,50 793,50 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 272 429,26 -14 411,51 258 017,75 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 411,51 14 411,51 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 765,00 -781,07 13 983,93 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 781,07 781,07 

  4307 Zakup usług pozostałych 27 577,57 -1 458,85 26 118,72 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 458,85 1 458,85 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 800,00 -306,82 5 493,18 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 306,82 306,82 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 85 180,42 -5 926,69 79 253,73 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 426,69 4 426,69 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 -1 058,00 18 942,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 514
_______________________________________________________________________________________________________________



  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 1 058,00 1 058,00 

 80104  Przedszkola 3 233 430,52 0,00 3 233 430,52 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 894,20 1 894,20 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 105,80 105,80 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 573,22 -3 733,32 66 839,90 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 733,32 3 733,32 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 332,97 -2 398,11 42 934,86 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 398,11 2 398,11 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 172,07 -273,60 4 898,47 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 273,60 273,60 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -3 174,00 56 826,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 174,00 3 174,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 198 136,91 -12 375,64 185 761,27 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 375,64 10 375,64 

  4307 Zakup usług pozostałych 29 419,25 -1 556,28 27 862,97 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 556,28 1 556,28 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

24 000,00 -1 269,60 22 730,40 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 1 269,60 1 269,60 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 134 531,82 -7 116,73 127 415,09 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 116,73 7 116,73 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

97 999,00 -5 184,15 92 814,85 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 184,15 5 184,15 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 376 180,51 0,00 1 376 180,51 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 947,10 947,10 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 52,90 52,90 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 157,91 -114,15 2 043,76 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 114,15 114,15 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

309,18 -16,36 292,82 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 16,36 16,36 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 83 283,00 -5 352,77 77 930,23 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 352,77 4 352,77 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 625,00 -1 143,96 20 481,04 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 143,96 1 143,96 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 619,31 -657,56 11 961,75 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 657,56 657,56 

 80195  Pozostała działalność 30 000,00 13 020,00 43 020,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 890,83 10 890,83 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 2 129,17 2 129,17 

855   Rodzina 3 251 452,70 9 092,00 3 260 544,70 

 85595  Pozostała działalność 4 546,00 9 092,00 13 638,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

4 546,00 9 092,00 13 638,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 011 500,00 0,00 10 011 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 211 000,00 0,00 6 211 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 514
_______________________________________________________________________________________________________________



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 930,00 -183 930,00 755 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 183 930,00 183 930,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 267 104,75 1 617 104,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 000,00 267 104,75 427 104,75 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 680,00 13 680,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 720,00 720,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 78 327,50 78 327,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 122,50 4 122,50 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 390,76 7 390,76 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 388,99 388,99 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 154 351,25 154 351,25 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 8 123,75 8 123,75 

926   Kultura fizyczna 682 000,00 50 000,00 732 000,00 

 92695  Pozostała działalność 225 000,00 50 000,00 275 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

         
Razem: 43 785 416,87 475 263,62 44 260 680,49 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 514
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025r.                                                                                                           
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r.  
Dokonuje się zmian w budżecie gminy: INWESTYCJE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 1 066 070,00 - 130 855,24 935 214,76  

 60016  Drogi publiczne gminne 1 066 070,00 - 130 855,24 935 214,76  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 066 070,00 - 130 855,24 935 214,76  

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Chodecz 

1 066 070,00 - 130 855,24 935 214,76  

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 15 000,00 15 000,00  

 70007  
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

0,00 15 000,00 15 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
Zmiana sposobu użytkowania budynku po byłej 
szkole w Cettach na budynek mieszkalny - 
dokumentacja 

0,00 15 000,00 15 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 117 999,00 0,00 117 999,00  

 80104  Przedszkola  97 999,00 0,00 97 999,00  

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

97 999,00 - 5 184,15 92 814,85  

   

Poprawa jakości opieki przedszkolnej na 
terenie Miasta i Gminy Chodecz   
(zakup monitorów interaktywnych, podłogi  
interaktywnej, urządzenia wielofunkcyjnego 
i kabiny akustycznej) 

97 999,00 - 5 184,15 92 814,85 

 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 5 184,15 5 184,15  

   

Poprawa jakości opieki przedszkolnej na 
terenie Miasta i Gminy Chodecz   
(zakup monitorów interaktywnych, podłogi  
interaktywnej, urządzenia wielofunkcyjnego 
i kabiny akustycznej) 

0,00 5 184,15 5 184,15 

 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 211 000,00 0,00 6 211 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 211 000,00 0,00 6 211 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 938 930,00 - 183 930,00 755 000,00  

   
Modernizacja systemu wodociągowego 
w zakresie wprowadzenia inteligentnych 
rozwiązań  

183 930,00 - 183 930,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 183 930,00 183 930,00  

   
Modernizacja systemu wodociągowego 
w zakresie wprowadzenia inteligentnych 
rozwiązań  

0,00 183 930,00 183 930,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 686 000,00 162 475,00 848 475,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 162 475,00 162 475,00  

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 154 351,25 154 351,25  

   
Zakup wyposażenia dla Centrum Kultury 
Ogrodowa 

0,00 154 351,25 154 351,25  

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 8 123,75 8 123,75 
 

   
Zakup wyposażenia dla Centrum Kultury 
Ogrodowa 

0,00 8 123,75 8 123,75 
 

926   Kultura fizyczna 420 000,00 50 000,00 470 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 514



   
Odnowa przestrzeni publicznych na terenie 
Miasta i Gminy Chodecz 

0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 
 

Razem 8 526 069,00 96 619,76 8 622 688,76 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 514



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 
 Załącznik Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy umów i porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2025 roku. 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Dotacja 

bieżąca 

Wydatek 

bieżący 

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   

  2320 Dotacja celowa z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 

185.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych.  185.000,00                         

600 60004 2330 Dotacja celowa z województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

  15.000,00  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych. 

     15.000,00 

  Razem  200.000,00 200.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 514



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r.                                                                       

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom 

Ukrainy na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 13 020,00 13 020,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 13 020,00 13 020,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 13 020,00 13 020,00 

855   Rodzina 4 546,00 9 092,00 13 638,00 

 85595  Pozostała działalność 4 546,00 9 092,00 13 638,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 546,00 9 092,00 13 638,00 

Razem: 4 546,00 22 112,00 26 658,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 514
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r.                                               

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 13 020,00 13 020,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 13 020,00 13 020,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 10 890,83 10 890,83 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 129,17 2 129,17 

855   Rodzina 4 546,00 9 092,00 13 638,00 

 85595  Pozostała działalność 4 546,00 9 092,00 13 638,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 546,00 9 092,00 13 638,00 

Razem: 4 546,00 22 112,00 26 658,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 514
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/74/25 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	ust. 1
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-02-04T10:12:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




